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En kommun för alla
Ett samhälle som sätter våra yngsta medborgare och 
unga vuxnas bästa i centrum är ett samhälle där alla kan 
trivas. Detta ska genomsyra all planering, från förskola till 
stadsbyggande. Vi vill inte att följderna av vår överkon-
sumtion ska drabba våra barn och barnbarn, utan istället 
ska vi bygga ett samhälle som håller idag och för lång tid 
framöver för såväl människa, djur som natur.  

Vänsterpartiet är drivande i jämlikhets och jämställd-
hetsfrågor. Allas lika värde är viktigt och att det finns 
tillfällen för olika människor att mötas. Ett öppet och 
tolerant samhälle med minskade klyftor och minskad 
social oro är ett samhälle där människor av olika kön, 
ursprung, sexualitet och åldrar fritt kan leva. Detta 
skapar acceptans och trygghet.  När våra vyer vidgas 
och vi lär oss av varandra framstår det som är 
främmande inte så skrämmande längre. 
Vi jobbar för nolltolerans mot segregation och för ett 
jämställt och jämlikt Sundsvall.



Vänsterpartiet i Sundsvall 
lyfter särskilt:
Skolan, som alltid varit en av grundstenarna i det svenska 

samhället fram tills nu. Innan privatskolorna tilläts att 
etablera sig gick alla barn i Sverige tillsammans. Detta 
gav ett mer dynamiskt klimat i lärandeprocessen som gyn-
nat hela vårt samhälle. 

Vänsterpartiet i Sundsvall vill att alla rektorer och lä-
rare som har en bra alternativ pedagogisk idé eller ett 
kvalitativt nytt arbetssätt ska stödjas och uppmuntras 
att genomföra detta inom den kommunala organisatio-
nen. Vänsterpartiet vill att alla elever ska få stöd och 
stimulans utifrån sin egna kunskapsprofil och lärande-
stil. Vi i Vänsterpartiet är idag ensamma förespråkare 
av en ”SKOLA FÖR ALLA”. Vi vill motverka den segre-
gation som vi ser ökar och vi vill ha en gemensamt ägd 
skola vars enda vinst ska vara glada och kloka barn. 

 Det är en klart smart investering inför framtiden!

Kultur, fritid och Kulturskolan. Kulturskolan ska även 
fortsättningsvis vara avgiftsfri. Föräldrars storlek på 
plånboken ska inte avgöra vilka barn som ex. får spela 
musik eller inte. Kultur  är en spegel av livet och skapar 

vinster åt andra näringar. Den drar till sig kreativa 
människor och ger förutsättningar för nyskapande.  
Kultur och fritid utvecklar både samhället och individen 
och skapar en grund för demokrati, mångfald och tolerans. 

 Vi värnar även konstens egenvärde och vi är en stark 
försvarare av allemansrätten och en miljö i ekologisk 
balans.

Kollektivtrafiken. Alla ska ha råd att åka kollektivt och 
kollektivtrafiken ska vara mer tillgänglig i alla kommun-
delar. Vi vill att ungdomar som går i skolan ska få gratis 
busskort.

Integrationen. Vi vill att alla invandrare ska ha möjlighet 
att lära sig svenska redan när de väntar på sitt uppe-
hållstillstånd.  Vi vill särskilt arbeta för kvinnors möjlig-
heter att lära sig språket. 

 Vi står för en rättvisare fördelning av samhällets 
 resurser där äldreomsorgen och ungdomars framtid 

är lika viktiga. 
 En bra fritid vid unga år lönar sig även senare i livet. 

Det höjer livskvaliten och kan leda till ett yrke.


